

Årsredovisning

för

AM Consulting & Psychology AB

559423-0913

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad VD och styrelseordförande i AM Consulting & Psychology AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-30



Annie Möller

559423-0913

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun och bedriver konsultverksamhet inom psykologiska tjänster samt psykologisk behandling. Verksamheten startade under våren 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ökat arbetsåtagande i annan anställningsform har kursverksamheten varit vilande under verksamhetsåret, ambitionen är att det ska utgöra den huvudsakliga verksamheten kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	44	101
Resultat efter finansiella poster	2	-1
Soliditet (%)	66	95

Nettoomsättningen minskade med 57% jämfört med föregående år på grund av ökat arbetsåtagande i annan anställningsform.

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-2 205	22 795
Balanseras i ny räkning		-2 205	2 205	0
Årets resultat			1 882	1 882
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 205	1 882	24 677

559423-0913

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust (kronor):

Balanserat resultat	-2 205
Årets resultat	1 882
Totalt	-323

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-323
Totalt	-323

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072911700

okl

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-21 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			
Övriga rörelseintäkter		43 500	101 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 000
		43 500	102 065
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter			
Övriga externa kostnader		-11 477	-10 060
Personalkostnader	2	-17 982	-38 828
Summa rörelsekostnader		-12 296	-54 842
		-41 755	-103 730
Rörelseresultat		1 745	-1 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	168
Summa finansiella poster		137	168
Resultat efter finansiella poster		1 882	-1 497
Resultat före skatt		1 882	-1 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-708
Årets resultat		1 882	-2 205

2025072911701

AM Consulting & Psychology AB

4 (6)

559423-0913

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 688

19 215

Summa kortfristiga fordringar

4 688

19 215

Kassa och bank

Kassa och bank

32 700

4 787

Summa kassa och bank

32 700

4 787

Summa omsättningstillgångar

37 388

24 002

SUMMA TILLGÅNGAR

37 388

24 002

2025072911702



559423-0913

2025072911703

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital**25 000****25 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

-2 205

0

Årets resultat

1 882

-2 205

Summa fritt eget kapital**-323****-2 205****Summa eget kapital****24 677****22 795****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

708

708

Övriga skulder

12 003

499

Summa kortfristiga skulder**12 711****1 207****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****37 388****24 002**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-15



Annie Möller
Styrelseordförande och VD